

Ayuntamiento del Municipio de Durango Secretaría Municipal y del Ayuntamiento Subsecretaría de Organización y Participación Ciudadana

EN EL LUGAR QUE OCUPA LA SALA DE JUNTAS DE LA SECRETARIA MUNICIPAL, CITO EN LAS CALLES DE JUÁREZ ESQUINA CON GABINO BARREDA, SIENDO LAS 19:00 HRS., DEL DÍA MIÉRCOLES 07 DE MARZO DEL 2012, SE REUNIERON LOS CC. C.P. JORGE VÁZQUEZ VELOZ, SUPLENTE DEL PRESIDENTE DEL COMITÉ; C. PROFR. JULIAN SALVADOR REYES, EN SU CALIDAD DE SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITÉ; EL L.A. ERNESTO ALANIS HERRERA, SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ; C.P. MARIO ALBERTO GUERRERO NEVAREZ, VOCAL; Y LOS VOCALES: REGIDOR EDUARDO SOLIS NOGUEIRA, REGIDORA MA. TRINIDAD CARDIEL SANCHEZ, Y REGIDOR GABRIEL MENDOZA AVILA, CON EL OBJETO DE DAR CUMPLIMIENTO AL ARTÍCULO 44 DEL REGLAMENTO DE PARTICIPACIÓN Y ORGANIZACIÓN CIUDADANA.

Y TOMÁNDOSE LOS SIGUIENTES ACUERDOS:

- 1.- SE APRUEBA POR UNANIMIDAD EL PADRÓN DE ORGANIZACIONES SOCIALES CUYOS PROYECTOS SON DE ASISTENCIA Y AYUDA HUMANITARIA **ANEXO I** DE ESTA ACTA.
- 2.- SE APRUEBA POR UNANIMIDAD EL PADRÓN DE ORGANIZACIONES SOCIALES CUYOS PROYECTOS SON CULTURALES Y DEPORTIVOS **ANEXO** II, DE ESTA ACTA.
- 3.- SE APRUEBA POR UNANIMIDAD EL PADRÓN DE ORGANIZACIONES SOCIALES CUYOS PROYECTOS SON SOCIO-ECONÓMICOS **ANEXO III** DE ESTA ACTA.
- 4.- SE DESECHA POR UNANIMIDAD EL LISTADO DEL **ANEXO IV**, REFERENTE A LAS ORGANIZACIONES REGISTRADAS QUE NO CUMPLIERON REQUISITOS, O POR INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO FUE POSIBLE SUBSIDIAR.

5.- SE DESECHA POR UNANIMIDAD EL LISTADO DEL **ANEXO V** QUE CONTIENE EL PADRON DE ORGANIZACIONES SUBSIDIADAS EN EL 2011 QUE NO SE REGISTRARON EN EL 2012 O NO CUMPLIERON REQUISITOS.

74

1 got



Ayuntamiento del Municipio de Durango Secretaría Municipal y del Ayuntamiento Subsecretaría de Organización y Participación Ciudadana

NO HABIENDO OTRO PUNTO MAS A TRATAR SE DA POR CONCLUÍDA LA REUNIÓN SIENDO LAS 20:30 HORAS DEL DÍA MIERCOLES 07 DE MARZO DEL 2012, FIRMANDO AL CALCE QUIENES EN ELLA INTERVINIERON.

> PROFR. JULIÁN SAZVADOR REYES Secretario Ejecutivo del Comité

C.P. JORGE VAZQUEZ VELOZ. Suplente del Comité

L.A ERNESTO ABEL ALAMS HERRERA Secretario Técnico del Comité

C.P. MARIO ALBERTO GUERRERO NEVAREZ

Vocal

REGIDOR L.A. EDUARDO SOLIS NOGUEIRA

REGIDORA C. MA. TRINIDAD/GARDIEL SANCHEZ Vocal/

VOCAL VOCAL REGIDOR C. GABRIE